**VI** cum V continuatur in O: AD FLAVIVM cett.

**2** nei *Lachmann*: ne Ω **3** uelis et possis *Heinsius*

**5** hic O

**7** nequiquam *Haupt*: nequicquam *GVen et R*, sed hi duo diuise:  
ne quid quam O **8** Sertisque *Da*: Sertis Ω nisi quod *Sectis BLa*<sup>1</sup>  
ac Syrio *Auantius*: a sirio *R m. pr.*: asirio *GO* fragrans *scripsi*:  
flagrans *GORVenBLa*<sup>1</sup>: fragrans *D et Laur. 33.12* **9** et haec et  
illo O: et hec (*suprascr.* hic) et illo (*suprascr.* al. ille) *GRVen*  
*Correxerunt* et hic et illic (illi), et heic et illei *Fort.* et hoc  
(= huc) et illo **10** cassa *D, Froehner*: casa a (*m. pr.*)

**12** nil uerpa ualet *scripsi*: inista preualet O: ni ista preualet  
*GRVen*: mi stupra ualet *uir doctus in Ephem. Class. xxiv. p. 211*  
(stupra iam *Scaliger*) nil ista ualet *Lachm.*: nil stupra u. *Haupt*

**13** sic *Lachm.*: cur non tam latera et futura panda Ω: et fututa *h*<sup>2</sup>  
pandas *h* **14** nei *Marcilius*: nec Ω: ne a

**15** quid quid O: quicquid Ω bonique malique O **17** uersum O:  
uersum (*sic*) R

## VII

QUAERIS, quot mihi basiationes  
tuae, Lesbia, sint satis superque.  
quam magnus numerus Libyssae harenae  
lasarpiciferis iacet Cyrenis,  
5 oraclum Iouis inter aestuosi  
et Batti ueteris sacrum sepulcrum;  
aut quam sidera multa, cum tacet nox,  
furtiuos hominum uident amores;  
tam te basia multa basiare  
10 uesano satis et super Catullo est,  
quae nec pernumerare curiosi  
possint nec mala fascinare lingua.

**VII** *Spatium unius uersus in O titulo carens*: AD LESBIAM  
cett.

**1** quod *GORLa*<sup>1</sup>

**3** libisse *ORVen*: lybisse *G* **4** lasarpici feris al. fretis  
*GRVen*: lasarpici fecis *Oh*<sup>2</sup> tyrenis al. cyrenis *GRVen*:  
tyrenis *OLa*<sup>1</sup>, *B m. pr.* **5** oradum uel ora dum Ω **6** beati O:  
beati al. beari *GRVen*: brati a (*m. pr.*) **9** basiei O, et R  
*m. pr.*: basiei al. basia *GVenC*

## VIII

MISER Catulle, desinas ineptire,  
et quod uides perisse perditum ducas.  
fulsere quondam candidi tibi soles,  
cum uentitabas quo puella ducebat  
5 amata nobis quantum amabitur nulla.  
ibi illa multa tum iocosa fiebant,  
quae tu uolebas nec puella nolebat.  
fulsere uere candidi tibi soles.  
nunc iam illa non uolt: tu quoque inpotens noli,  
10 nec quae fugit sectare, nec miser uiue,  
sed obstinata mente perfer, obdura.  
uale, puella. iam Catullus obdurat,  
nec te requiret nec rogabit inuitam.  
at te dolebis, cum rogaberis nulla.  
15 scelestas tne te. quae tibi manet uita!  
quis nunc te adibit? cui uideberis bella?  
quem nunc amabis? cuius esse diceris?  
quem basiabis? cui labella mordebis?  
at tu, Catulle, destinatus obdura.